..
- - ------ - - - --- -----

Município de Acará
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Gabinete da Secretária

Setor Financeiro

S EMED
SECRETARIA MUNICIPAL
OE EOUCAÇÃO

Ofício nº 2481 /2023 - GAB/SEMED

Acará/PA, 15 de dezembro de 2023.

Ao limo. Sr.
JOSÉ DOUGLAS SANTOS SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Assunto: Solicitação aditivo de duração - Contrato riº 20220524- MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E RECARGA DE GÁS
EM CENTRAIS DE AR.

llustrissimo Senhor,

Cumprimentando-o, solicito aditivo duração, por igual período do

contrato, referente ao contrato 20220524, da Empr!:)sa R DOS S SILVA PRESTES,

CNPJ nº 40.293.178/0001-92, de MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA

COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS E RECARGA DE GÁS EM CENTRAIS DE AR.

Atenciosamente,
CARLA LUCIANA Assinado de forma
SEABRA digital por CARLA
PORTAL:693791 LUCIANA SEABRA

PORTAL:69379114
14249 249

Rodovia PA 252, km 01, Bairro Alegria, CEP: 68.690-000 - Acará/PA
Email: gabinete@semedacara.com.br - assessoria_gabinete@semedacara .com.br

		2024-02-16T17:40:35-0300
	PEDRO PAULO GOUVEA MORAES:45213216234